
Intrekking Beleidsregel tijdelijke woningen 2019 

De raad van de gemeente Berkeland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 juni 2025 

  

b e s l u i t: 

het Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Berkelland houdende regels omtrent Beleid tijdelijke 

woningen Berkelland van 19 maart 2019 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 29 september 2025 

de griffier, 

drs. J.A. Satijn 

de voorzitter, 

drs. J.H.A. van Oostrum 

Nr. 403171 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2025 nr. 403171 19 september 2025 1 


